מדינת ישראל

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע
ב-מ"ת 030450-06-18 מיום 18.7.2018 שניתנה על
ידי כב' השופט אבו טהה

תאריך הישיבה:

י"ט באב התשע"ח (31.07.18)

בשם העורר:

עו"ד טלי גוטליב

בשם המשיבה:

עו"ד בתשבע אבגז

### החלטה

1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט נ' אבו טהה) ב-מ"ת 30450-06-18 מיום 18.7.2018 לעצור את העורר עד תום ההליכים המתנהלים נגדו.

2. ביום 13.6.2018 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות מין (אינוס, מעשה סדום ומעשה מגונה) בצעירה ילידת 1993 (להלן: המתלוננת) אשר הגיעה ביום 28.5.2018 לעסק למתן שירותי עיסוי בתשלום שבבעלותו, במטרה לקבל מידי עיסוי, וזאת בשל כאבים מהם סבלה באותה העת.